

Årsredovisning

för

Gotlands Besöksnäring AB (svb)

559004-3559

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kirsten Åkerman, Verkställande direktör
2024-07-03

Styrelsen för Gotlands Besöksnäring AB (svb) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till ändamål att främja en hållbar utveckling inom besöksnäringen på Gotland och på så sätt bidra till ökad tillväxt på Gotland.

Företaget har sitt säte i Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Gotlands Besöksnäring AB har under det gångna året 2023 uppvisat en positiv och stabil utveckling, vilket återspeglas i resultatet.

Verksamheten har haft en ekonomisk tillväxt under året framför allt för att man tog beslut att höja medlemsavgifterna, men även från att föreningen drivit flera projekt.

Att vi står på en stabilare grund skapar möjligheter att göra investeringar för att stärka Gotland som attraktiv destination och resmål 2024 och för framtiden.

Projektet ”Gotland efter Corona”, med syfte att höja affärsmässigheten hos gotländska företagare inom besöksnäringen, har avslutats under räkenskapsåret.

Under året har projektet Sustainable Plejs startats, vilket är insatser för att stärka hållbarheten hos totalt 60 besöksnäringensföretag och pågår till 2026.

Föreningen har fortsatt samla företagen i olika nätverk för att främja samverkan mellan företag och myndigheter och andra intressenter för att stärka Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 981	1 201	896	889
Resultat efter finansiella poster	178	-85	250	281
Soliditet (%)	35,4	24,5	31,7	21,5

Nettoomsättningen har ökat pga att medlemsavgifterna höjdes from 230101 samt att det är fler medlemmar detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	448 484	-9 862	488 622
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 862	9 862	0
Årets resultat			71 048	71 048
Belopp vid årets utgång	50 000	438 622	71 048	559 670

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	438 622
årets vinst	71 048
	509 670
disponeras så att	
i ny räkning överföres	509 670
	509 670

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 980 605	1 201 010
Övriga rörelseintäkter	2	5 647 322	6 525 142
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 627 927	7 726 152
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-112 240	-239 990
Övriga externa kostnader		-3 417 364	-3 647 065
Personalkostnader	3	-3 910 505	-3 919 043
Övriga rörelsekostnader		-2 041	-467
Summa rörelsekostnader		-7 442 150	-7 806 566
Rörelseresultat		185 778	-80 414
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 787	-4 769
Summa finansiella poster		-7 601	-4 768
Resultat efter finansiella poster		178 176	-85 182
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-66 200	94 995
Summa bokslutsdispositioner		-66 200	94 995
Resultat före skatt		111 976	9 813
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 928	-19 675
Årets resultat		71 048	-9 862

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 000

1 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000

1 000

Summa anläggningstillgångar

1 000

1 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

100 000

36 804

Övriga fordringar

133 174

131 631

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 566 397

1 177 522

Summa kortfristiga fordringar

1 799 571

1 345 957

Kassa och bank

Kassa och bank

209 975

1 045 734

Summa kassa och bank

209 975

1 045 734

Summa omsättningstillgångar

2 009 546

2 391 691

SUMMA TILLGÅNGAR

2 010 546

2 392 691

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		438 622	448 484
Årets resultat		71 048	-9 862
Summa fritt eget kapital		509 670	438 622
Summa eget kapital		559 670	488 622
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		190 454	124 254
Summa obeskattade reserver		190 454	124 254
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		177 282	375 880
Skulder till koncernföretag		243 500	207 500
Skatteskulder		0	19 872
Övriga skulder		248 103	147 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		591 537	1 028 608
Summa kortfristiga skulder		1 260 422	1 779 815
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 010 546	2 392 691

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

Avser erhållna bidrag från Tillväxtverket och Region Gotland.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	5

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	
Inköp		1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Visby den 2024-04-09

Gunnar Jonasson
Gunnar Jonasson

Mattias Thunholm
Mattias Thunholm

Kirsten Åkerman
Kirsten Åkerman
Ordförande

Marcus Risberg
Marcus Risberg

Charlotta Hasselblad
Charlotta Hasselblad

Menette von Schulman
Menette von Schulman

Therése Lindström
Therése Lindström

Magnus Larsson
Magnus Larsson

Carl-Johan Stålhammar
Carl-Johan Stålhammar

Hanna Dagerås
Hanna Dagerås

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-09

Barbro Hallgren
Barbro Hallgren
Godkänd revisor
